

उप महानिरीक्षक (पश्चिम क्षेत्र - II) का कार्यालय
केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल
(गृह मंत्रालय)

प0क्षे0-II मुख्यालय
तृतीय आ0 वा0 परिसर भिलाई
जिला - दुर्ग (छ.ग.)-491107
E-mail: digwz2@cisf.gov.in

संख्या: ई-38014/(01)/WZ-II/POSTING/2016/1714 दिनांक : 29/02/2016

केऔसुब पश्चिम क्षेत्र-II सेवा आदेश संख्या 09/2016

उप महानिरीक्षक/प0क्षे0-II के अनुमोदन से निम्नलिखित के0औ0सु0ब0 कार्मिकों का स्थानान्तरण तुरन्त प्रभाव से उनके नामों के समक्ष उल्लेखित विवरण के अनुसार किये जाते हैं ।

(A) POSTING OF CISF PERSONNEL

क. सं.	बल संख्या	पद	नाम	इकाई से	इकाई को
1.	094320417	CONST/GD	GAJENDRA SINGH	WCL CHHINDWARA	3 RD RB BHILAI ON MEDICAL GROUND (WITHOUT TA/DA)

AUTHORITY | FHQ LETTER NO. (52) DATED 06.01.2016 AND WS HQ MUMBAI LETTER NO.(01062) DATED 17.02.2016.

(B) बल कार्मिकों के स्थानान्तरण में संशोधन (AMENDMENT)

निम्नलिखित बल कार्मिकों का स्थानान्तरण आदेश जो कि उनके नाम के सामने उल्लेखित केऔसुब/पश्चिम क्षेत्र-2 सेवा आदेश संख्या के तहत जारी किया गया था, में निम्नलिखित संशोधन किया जाता है :-

क. सं.	बल संख्या	पद	नाम	इकाई से	इकाई को		प्राधिकारी
					FOR	READ	
1.	921402020	ASI/CLK	PARITOSH SARKAR	BSL BOKARO	BHEL BHOPAL	KSTPP KORBA	FHQ SO PART-I NO.158/2015 DATED 11.12.2015, WS HQ MUMBAI SO NO.74/2015 DATED 16.12.2015 & WZ-II HQ BHILAI SO NO.52/2015 DATED 20.12.2015.

ON PCP TO THE RANK OF SI/MIN. HE APPEARED IN REQUEST ROOM OF DIG/WZ-II ON 26.02.2016.

NOTE :- बल मुख्यालय सेवा आदेश भाग-1 संख्या 158/2015 दिनांक 11.12.2015 में निहित अन्य अनुदेश यथावत रहेंगे ।

M. M. M.
29.2.16

सहायक कमाण्डेन्ट/क.प्र.अ.

केऔसुब पक्ष-II मुख्यालय भिलाई

वितरणः.

I.	:	महानिरीक्षक/केओसुब पख मुख्यालय नवी मुम्बई ।
II.	:	सहायक महानिरीक्षक (स्था.११/भर्ती व सां०)केओसुब मुख्यालय नई दिल्ली ।
III.	:	सभी सम्बन्धित केओसुब इकाईयाँ ।
IV.	:	सहायक महानिरीक्षक/ईडीपी सेल : (FOR PLACING IN CISF WEBSITE) बल मुख्यालय नई दिल्ली ।
V	:	I/C TECH. CELL WS HQ: FOR PLACING IN WS WEBSITE (www.cisfws.gov.in)